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5. utgave: uke 42 — innleveringsfrist 28/9 
6. utgave: uke 49 — innleveringsfrist 16/11 

VOLLAMYRA 
Åpningstider: 
 
April tom oktober 
Tirsdag 14:00—18:00 
Siste lørdag i mnd 11:00—
13:00 

Post:   Lauvsneshaugen 25  
  7770 Flatanger 
 
Telefon: 74 22 11 00 
E-post:  
postmottak@flatanger.kommune.no 

Kommunale møter (med forbehold om endringer): 
 

Kommunestyre:   4/9 — 30/10 — 11/12    
  
Formannskap/valgstyret:   26/8 —  8/9 — 30/9 — 21/10 — 4/11 — 25/11      
   
HU Næring– miljø og teknisk:   28/8 — 16/10 — 27/11 

Tannlegekontoret 
 

For timebestilling 
Namsos tannklinikk 
 
74 17 52 55 



Nytt fra ordføreren!  
 

God sommer! 
 
 
I år har sommeren latt vente på seg når det gjelder varmegrader og finvær, men et gammelt  
ordtak «mai kulde gjør bondens lader fulle,» bør være høyst aktuell i år. Sommeren er her og det 
er bare å gratulere alle elever som har lagt et nytt skoleår bak seg, for mange er en epoke over 
og de skal videre på nye utfordringer når et nytt skoleår starter i august.  For oss alle venter  
etterlengtet ferie og gode sommerdager, og det er bare å nyte hver eneste mulighet.  
 
Den kommunale kalenderen skifter også mellom vår og sommer. Mange store prosjekter er i ferd 
med å ferdigstilles og nye i ferd med å komme i gang. Kloakkanlegg på Lauvsnes er for det  
meste ferdig teknisk sett, men det mangler en del før hele anlegget settes i drift. Vollaveien er 
også godt i rute. I løpet av sommeren kommer arbeidet på kunstgressbanen og Petrabakken i 
gang. Mye av dette er oppgaver som ble satt på vent i trange tider og som Flatanger kommune 
nå har fått økonomisk handlingsrom for å realisere. Dette vil gi Flatanger og Lauvsnes sentrum 
en framtidsrettet infrastruktur. Jeg hører mange er bekymret for pengebruken og det skal vi ta på 
høyeste alvor. Men det er jobbet for å finne betydelige besparelser ved å gjennomføre flere store 
tiltak samtidig, overskuddsmasse fra et prosjekt kan benyttes som fyllmasse i et annet og dermed 
er den valgte løsning den mest økonomiske sett i en større sammenheng.  Vi opplever også stor 
interesse for anbudene og dermed betydelig konkurranse i markedet.  
 
I den politiske del av samfunnet er det også stor aktivitet; årsmelding og regnskap er avlagt og 
vedtatt. Arbeidet med bredbånd går for fullt og siste del på fastlandet Jøssund og Oppland er  
under planlegging. HU NMT har lagt reguleringsplanforslag for Sitter Lauvsnes ut på høring, og 
når reguleringsplanen er endelig godkjent, blir det en spennende og krevende oppgave å finne 
samarbeidspartnere for finansiering. Flatanger kommune har tatt over det meste av private  
vannverk. Arbeidet med samordning av vannavgiftene fra mange forskjellige private til ett felles 
kommunalt avgiftssystem har pågått ei tid og noe av resultatet er bl.a. innføring av krav om  
vannmåler ved næringsbygg og gårdsbruk med dyr. Det er vanskelig å lage regulativ som  
føles rettferdig for alle, men det er gjort et grundig arbeid.  
 
I kystkommunen Flatanger ventet mange spent på den mye omtalte Havbruksmeldinga. Mye 
handler om lakselus og hensynet til villaksen. For oss i Flatanger vil konkretisering av  
havbruksmeldinga kunne få stor betydning både for produksjonsvolum og inntektsgrunnlag for 
kommunen. Men dagens politikk med at en rettferdig andel av verdiskapninga på kysten skal  
tilfalle vertskommunene vil være like viktig også i framtida.  
     
Kommunestyret og administrasjonen har gjennomført et godt år med meget solid resultat, både 
økonomisk og fysisk.  Men det er fortsatt mange uløste oppgaver og en kjempeviktig oppgave vil 
alltid være å ha god samhandling mellom alle parter som jobber for god og positiv utvikling for 
innbyggere, næringsliv, lag og foreninger, frivillighet, fritidsinnbyggere og turister.  
Jeg vil til slutt takke alle våre ansatte som hver dag jobber for et godt tjenestetilbud i Flatanger. 
Mange tjenester både i kommunal og privat sektor må gå som vanlig også gjennom sommeren, 
men ta godt vare på hverandre og lad opp med gode sommerdager.  
 God Sommer!   
 
 
 
Hilsen Olav Jørgen Bjørkås 
 ordfører 



Velkommen til Flatanger  
folkebibliotek 

Tirsdager 11.00 – 13.00 og 17.00- 19.30 
Torsdager 10.30- 14.30 
I sommer har vi stengt i uke 26 (23. – 29. juni), samt uke 
32 og 33 (4. – 17. august). 

Vi har åpent alle ukene i juli! 

Bli med på Sommerles! 

Sommerles.no er en nasjonal, digital 
sommerlesekampanje for alle barn i 1. – 
7. klasse i regi av bibliotekene. Målet vårt 
er å få flest mulig barn til å lese mest  
mulig gjennom en lang sommerferie. 
Sommerles.no varer fra 1. juni til 31.  
august hvert år, og det er helt gratis å 
være med. 

For å bli med går dere inn på Sommerles.no og lager en profil til barnet. Fordi barna er under 15 
år, trenger de samtykke fra dere foresatte for å kunne delta. Barna må av samme grunn 
registrere seg med e-postadressen til en foresatt. Ved registrering oppgir dere navn,  
lånenummer, alder, kjønn og hvilket bibliotek  
dere hører til. Alle velger seg et kallenavn ved registrering, slik at man kan være helt anonym 
hvis man ønsker det. 
Det skal være gøy å være med på Sommerles.no! For hver lest bok som  
registreres inne på nettsiden, samler barna poeng og går etter hvert opp i level. Dette får de  
digitale trofeer for, men også fysiske premier som kan hentes på biblioteket. 
Sommerles har også en spesialskrevet fortelling av forfatteren Mari Moen Holsve, hvor to tøffe 
barn, Astrid og Asbjørn, drar ut på nye eventyr hvert år. Les gjerne  
fortellingen sammen, eller hør den som lydfil inne på Sommerles.no. 

Museets venner Flatanger 

inviterer til søndagsåpent museum også i sommer. 

Sesongen starter søndag 29. juni. 

Alle dager kl. 14.00- 17.00. 

Dette blir årets åpningsdager: 29. juni, 6. juli, 13. juli,  
20. juli (familiedag, mer informasjon kommer), 27. juli,  
3. august, 10. august 

Har du lyst til å engasjere deg i Museets venner Flatanger? 

Ta kontakt med leder Turid Kjendlie, 915 99 142 



VIKTIG INFORMASJON FRA KOMMUNEN 
Kriseinformasjon i grendene 

 
Hvor finner du info under langvarig krise? 
Kommunen har satt opp oppslagstavler i alle grendene. Disse står på veggen på følgende  
steder: 

Utvorda oppvekstsenter  
Jøssund skole  
Hårnesmoen på Hasvåg  
Framheim på Vik  
Miljøbygget (ved nederste inngang) på Lauvsnes 

Dette er tavler som kun skal brukes til informasjon i krisetider, og det er kommunen som har  
ansvaret for dem. Hvis det er umulig for innbyggerne å ha kontakt med omverden på vanlig måte 
(om for eksempel mange/alle i området er uten telefon/nett over lang tid, eller ved større l 
angvarige kriser med variert mulighet for  
informasjon) vil viktig informasjon fra myndighetene henges opp her. 

Vi håper disse tavlene aldri skal komme til nytte. Men blir det nødvendig er det  
viktig at innbyggerne vet hvor de kan finne informasjon fra myndighetene. Tavlene vil ikke bli 
brukt ved kortvarige hendelser. 

Nå er sommeren her! 

Selv om varmen har latt vente på seg, så går vi nå endelig sommeren i møte. Og mange av oss 
ser nok fram til fine dager på tur, både på lands og til vanns. For at alle skal kunne hygge seg og 
være trygge, er det viktig med ansvarlig oppførsel i møte med naturen og hverandre.   
  

Generelt bålforbud 
Mellom 15. april og 15. september er det generelt bålforbud i Norge. Da er det  
normalt ikke tillatt å tenne bål, engangsgriller, bålpanner og annen åpen ild, i skog og 
utmark uten tillatelse fra kommunen. I tidsrommet til det generelle bålforbudet er det 
likevel tillatt å gjøre opp ild/tenne bål der det åpenbart ikke kan begynne å brenne. Med dette 
menes for eksempel at har vært mye nedbør over lang tid. Det er viktig å huske på at gnister kan 
fly langt, og at selv om det er vått og fuktig der man tenner bål, kan det være svært tørt i  
nærheten.  
  

Husk sjøvettreglene  
1. Tenk sikkerhet. Kunnskap og planlegging reduserer risikoen og øker trivselen.  
2. Ta med nødvendig utstyr. Utstyret må holdes i orden og være lett tilgjengelig.  
3. Respekter vær og farvann. Båten må bare benyttes under egnede forhold.  
4. Følg Sjøveisreglene. Bestemmelsene om vikeplikt, hastighet og  
lanterneføring må overholdes.  
5. Bruk redningsvest eller flyteplagg. Det er påbudt å ha på seg flyteutstyr om bord i  
fritidsbåter under 8 meter. Fritidsbåter f.o.m. 8 meter skal ha egnet flyteutstyr til alle om bord.  
6. Vær uthvilt og edru. Promillegrensen er 0,8 når du fører båt.  
7. Vis hensyn. Sikkerhet, miljø og trivsel er et felles ansvar.  
 

Redningsvester 
Hvis du trenger redningsvest, kom gjerne innom Servicekontoret og lån!  

 
Ønsker alle en fin og trygg sommer!  





TUSEN TAKK fra pleie– og omsorgstjenesten 
Vi ønsker å rette en stor takk til alle som har gitt pengegaver gjennom det siste året 
til pleie– og omsorgstjenesten. Pengene blir brukt til sosiale velferdstiltak som er til 
stor glede for beboere, pårørende og ansatte. Alle pengegaver vi mottar setter på 
egen konto, og er ikke en del av det ordinære budsjettet. 
Vi har hatt flere arrangementer med levende musikk, bl.a. Four Jets (2 av dem), 
Svein Strugstad, Verdalskarran, Eva og Bjørnar fra Statland, Eva og Solvår fra 
Overhalla, Arne Mørch, Syng med oss m/Ola og Jens Martin. 
Ved slike arrangementer koser vi oss med god mat, kaker og av og til åpner vi  
baren. 
Vi har også hatt temafester for Hawaiifest, vårfest, havets festbord, fårikålens dag, 
sykkel-VM og vår tradisjonelle julenbord. 
Samtidig vil vi rette en stor takk til besøkende, lag og foreninger, skolen og alle  
frivillige som gir våre beboere trivsel og glede i hverdagen. 
Spesielt artig er det når barnehagen kommer på besøk annenhver uke. De skaper 
liv og røre, og alle setter stor pris på disse besøkene. 
 
VI ØNSKER ALLE EN RIKTIG GOD SOMMER! 
 

 
 

Hilsen fra beboere og ansatte ved pleie– og  
omsorgstjenesten 

Nytt fra Integreringstjenesten 

I månedsskifte mai-juni flyttet voksenopplæringa fra Kjeminor-bygget (Bygger’n)  
tilbake til Miljøbygget. Dere finner nå integreringstjenesten og voksenopplæringen 
samlet i 3. etg. Musikklaget og Røde Kors sine lagerrom har blitt klasserom og  
kontor for voksenopplæringen. Dette tror vi blir veldig bra, og vi merker allerede  
fordelene med å være fysisk samlet igjen ang. det daglige samarbeidet. 

Vi gleder oss for tiden over varmere vær og setter pris på alle dager med  
oppholdsvær, da flere av oss er syklende og gående. Noen har jobbet jevnt og trutt 
gjennom vinteren med å lese teori til førerprøven, og nå er årstiden for praktisk 
øving her igjen. Hvis noen frivillige har lyst og anledning til å drive med  
øvelseskjøring, håper vi du/dere tar kontakt. Desto flere sjåfører vi har, desto mer 
øving blir det på deltakerne og desto færre kjøretimer trenger de, som betyr penger 
spart. 

Vi ønsker oss også flere dyrkningsvenner, ung som gammel, og vi har fortsatt  
ledige dyrkningskasser som ikke er satt opp. Ta kontakt på tlf. 47 87 48 34 hvis du 
er interessert eller vil finne ut mer hva dette går ut på. 

Riktig god sommer fra oss i 3. etg! 





Flatanger kommune 

 

Flatanger legekontor 

 

 

INFORMASJON FRA FLATANGER LEGEKONTOR  
SOMMEREN 2025 

 

Uke 28 (07.07.20205 – 11.07.2025) 

· Flatanger legekontor har ingen lege tilgjengelig i uke 28. 

· Ved å ringe 116117, vil lege fra Osen legekontor være tilgjengelig frem til 
klokken 15 00. Da tar legevaktssentralen i Namsos over vakta. 

· Flatanger legekontor vil være bemannet med helsepersonell fra mandag til 
torsdag i uke 28, slik at evt. blodprøver kan tas. 

 

Uke 29 (14.07.2025 – 18.07.2025) 

· Flatanger legekontor har vikarlege tilgjengelig på legekontoret i Flatanger. 

 

Uke 30 (21.07.2025 – 25.07.2025) 

· Flatanger legekontor har ingen lege tilgjengelig i uke 30. Det vil heller ikke 
være helsepersonell tilgjengelig. Legekontoret er stengt. 

· Ved å ringe 116117, vil lege fra Osen legekontor være tilgjengelig frem til 
klokken 15 00. Da tar legevaktssentralen i Namsos over vakta. 
 
Jordmor har ferie uke 28, 29, 30. 
Helsesykepleier har ferie uke 29. 30, 31. 

 

Flatanger legekontor anmoder om at alle som har fastlege her i Flatanger sjekker at 
de har alle sine resepter intakt før sommerferien starter! 

 



Info fra Kirkekontoret 
 
 

GUDSTJENESTER 
 

Følg med i Namdalsavisa, på plakater og på Facebook. Endringer kan komme. 
 
 
JUNI 

29.06: Gudstjeneste på Tangsprell kl.11.00 
ved prest Lars Inge Magerøy og organist Stein Moe. Takkoffer. Kjøp kirkekaffe i  
bodene! 
 

JULI 

06.07: Gudstjeneste i Statland kirke kl. 18.00 
ved prest Lars Inge Magerøy og organist Gudmund Thorsen. Takkoffer. 
 

19.07: Gudstjeneste på Villa-dagen kl. 12.00 
ved prest Per Gustav Nilsen ot organist Magne Feragen. Båtskyss fra  
Nordstraumen. Takkoffer til Villa Fyr venneforening. Salg av mat og kaffe. 
 

AUGUST 

03.08: Gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 11.00 
ved prest Per Gustav Nilsen og organist Inger Andsnes. Dåp. Takkoffer. Kirkekaffe. 
 

17.08: Gudstjenesten i Vik kirke kl. 11.00 
ved prest Magnus Christian Vestvik og organist Stein Moe. Takkoffer. Kirkekaffe. 
 

17.08: Gudstjeneste ved Statlandstorvatnet kl. 14.00 
ved prest Magnus Christian Vestvik og organist Stein Moe. Takkoffer. 

 
SEPTEMBER 
 
06.09: Gudstjeneste med konfirmantjubileum og konfirmantpresentasjon av 
nye konfirmanter i Løvøy kirke kl. 11.00 
ved prest Gustav Danielsen og organist Stein Moe. Takkoffer til diakoniarbeidet. 
Kirkekaffe. Se mer info under. 



 
Flatanger menighet har vipps:   Ofringer i Vik kirke 132545 

       Ofringer i Løvøy kirke 132546 

       Gaver til Menighetsbladet 133833 

       Sang- og musikkutstyr Vik kirke 138111 

       Diakoni Flatanger 719542 

       Minnefond Vik 611739 

       Minnefond Løvøy 611737 

Statland menighet har vipps:   Ofringer Statland kirke 587316 

       Diakoni 956708 

       Sang og musikk 956706 
 
 
 

Konfirmantjubileum 2025 

Lørdag 6. september blir det konfirmantjubileum for både Nord- og Sør soknet.  
50- 60-70 80 -års jubilanter i 2025 blir invitert. Det blir gudstjeneste i Løvøy kirke kl. 
11.00 med middag og kaffe på Zanzibar Inn i etterkant. Skriftlig invitasjon er sendt 
ut. Mange som bor i andre deler av landet gleder seg til å møte «gamle»  
konfirmanter når de «kommer hjem» til Flatanger. Sett av datoen og spre den v 
idere! 

Samme dag presenteres de nye konfirmantene for 2025-2026. Ta godt imot dem! 
 
 

Formiddagstreff 

Høstens første formiddagstreff blir torsdag 21. august på Nordgårdstua kl. 10.45 -
12.15. Vi møtes til sang, musikk, andakt, bevertning og loddsalg. Alle velkommen! 

 

Velkommen til kirken! 



 

 

 

 

 

 

Tidligstemmegivning  
Velgere som ønsker å stemme i perioden 1. juli til 8. august kan henvende seg til kommunen og 
avtale tid for å stemme. Henvendelsen kan skje til hvilken som kommune i Norge. Husk å ta med 
legitimasjon med bilde når du skal avgi stemme.  
Ønsker du å tidligstemme, ta kontakt med Servicekontoret ved å ringe hovednummer 74 22 11 
00 eller pr e-post: postmottak@flatanger.kommune.no  
Adresse: Miljøbygget, Lauvsneshaugen 25.  
Åpningstider hverdag 09:00-14:00  
 
 

Forhåndsstemmegivning  
Forhåndsstemmegivningen starter 11. august og varer til 5. september. Du kan forhåndsstemme 
i alle kommuner. Oversikt over valglokaler finner du på: www.valg.no/valglokaler. Her vil du også 
se hvilke valglokaler som ev. ikke er universelt utformet.  
Hvis du forhåndsstemmer i en annen kommune enn der du er innført i manntallet, må du gjøre 
dette så tidlig at stemmen din kan nå fram til riktig kommune innen 9. september.   
Ta med legitimasjon med bilder når du møter fram for å forhåndsstemme. Alle velgere, med få 
unntak, skal vise legitimasjon.  
For velgere som bor i institusjon blir det mulig å forhåndsstemme på de institusjoner som er 
nevnt i oversikten under.   
Her kan du forhåndsstemme alle hverdager mellom kl 09:00 og kl 14:00 fra 11. august til og med 
5. september 2025:   
Servicekontoret, Miljøbygget, Lauvsneshaugen 25, 7770 Flatanger  
Utvidet åpningstid fram til kl 18:00 torsdag 04.09.  
Valglokaler som ikke er universelt utformet: Servicekontoret, Miljøbygget.  
  
I tillegg er det mulighet for å stemme:  
Folkebiblioteket følgende dager: tirsdag 19.08.25 kl 17:00-19:30  
Lørdag 30.08.25 kl 11:00-15:00  
 
 

Stemme hjemme?  
Hvis du på grunn av sykdom eller uførhet er forhindret fra å møte på valglokalet eller  
forhåndsstemmelokalet kan du søke om å få avgi stemme hjemme eller der du oppholder deg. 
Det er ikke nødvendig å søke hvis du oppholder deg på en institusjon der det arranderes  
forhåndsstemmegivning.  
I henvendelsen må du oppgi fullt navn, fødselsdato og -år, samt hvilken adresse du befinner deg 
på den siste uka før valget. Du må også oppgi et telefonnummer som vi kan nå deg på.  
Ta kontakt med din kommune hvis du har spørsmål eller ønsker hjelp til å søke om å få stemme 
hjemme.   
Frist for søknad er 4. september kl 12:00.  
Søknad sendes til Valgstyret i Flatanger. Adresse: Lauvsneshaugen 25, 7770 Flatanger  
eller e-post: postmottak@flatanger.kommune.no  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her kan du stemme   
Du har stemmerett hvis du står i manntallet. For å stå i manntallet må du fylle 18 år innen  
utgangen av 2025 og være norsk statsborger. Du må også være eller ha vært folkeregisterført 
som bosatt i Norge.  
Tid og sted for stemmegivning i din kommune finn du i oversikten under. Du finner det også på 
www.valg.no/valglokaler. Der finner du også om det er valglokaler som ikke er universelt  
utformet.  
Husk å ta med legitimasjon med bilde når du møter opp for å stemme. Alle velgere skal vise l 
egitimajson.  
Valgkrets og stemmested:  
-Jøssund og Sørnesset, Grendehuset Jøssund  
-Vik, Framheim  
-Utvorda, Grendehuset  
-Lauvsnes, Sal 2 på Miljøbygget   
 

Mandag 8. september fra kl 13:00 til kl 18:00 (gjelder Jøssund, Vik og Utvorda)  
Mandag 8. september fra kl 10:00 til kl 19:00 (gjelder Lauvsnes stemmekrets)   
 
 
 
 

Valgstyret i Flatanger  

GOD SOMMER! 


